2022年 2月

医療関係者 各位

コーアイセイ株式会社

チアジド系降圧利尿剤

トリクロルメチアジド錠 2mg「イセイ」

出荷調整解除のお知らせ

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社製品チアジド系降圧利尿剤『トリクロルメチアジド錠 2mg「イセイ」』につき

まして、2021年 7月より出荷調整となっておりましたが、安定供給体制が整いましたこ

とから 2022 年 2 月 7 日より出荷調整を解除する運びとなりましたことをご案内申し上

げます。

多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。今後も製品の安

定供給に努めてまいりますので、変わらぬご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

【出荷調整解除品目】

販売名 包装単位 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位

トリクロルメチアジド錠

2mg「イセイ」

PTP100錠 013307202
(01)

14987013307209

PTP1000錠 013307233
(01)

14987013307230

【出荷調整解除日】

  2022年 2月 7日

以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

くすり相談窓口 0120-222-636（フリーダイヤル）